DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIBRAS NO CONTEXTO
LITERÁRIO: PERPASSANDO AS BARREIRAS DA COMUNICAÇÃO E CONSTRUINDO
VALORES de autoria de LUIZA IZABEL BEZERRA SANTIAGO, ANTONIO EDVANIO
CHAVES BARBOSA, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76120

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76120